Bakanlık Temsilcisi Toplantı Başkanı Oy Toplama Memuru Toplantı Yazmanı 

EK: Esas Sözleşme Tadil Metni 

NATURELGAZ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

ANA SÖZLEŞME TADİL METNİ 

Eski Hali Yeni Hali 

Madde 7 

Paylar 

Hisse Senetleri: 

Madde 7 

Payların Devri ve Birleşme  

A) Genel Olarak: 

Şirket’in, 230.000.000,00 TL’lik (iki yüz otuz milyon 
Türk lirası) çıkarılmış sermayesi, her birinin nominal 
değeri 1,-(Bir) Türk Lirası olmak üzere 230.000.000 (iki 
yüz otuz milyon) adet paya bölünmüştür. 

B) Nevi 

Payların tamamı nama yazılıdır. 

C) Paylar 

1. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan (“EPDK”) 
Onay Alınması 

Şirket sermayesinin yüzde on (halka açık şirketlerde 
yüzde beş) veya daha fazlasını temsil eden payların,